
Chalupa Kuklík

www.kuklik45.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za osobu / noc

Týdenní pobyt: od 220,- Kč

Víkend: od 300,- Kč

Silvestrovský pobyt 16000,- Kč / chalupa

Letní sezona - ceny

Cena za / osobu / noc

Červenec a srpen týdenní pobyt so - so: od 250,- Kč

O hlavních prázdninách preferujeme pronájem chalupy

na týdenní pobyty so - so.

Období mimo sezónu - ceny

Cena za osobu / noc

Týdenní pobyt od 220,- Kč / os./ noc.

Víkend:od 300,- Kč.

Slevy:

AKCE : 27.7.-2.8. cena za chalupu / 6 nocí 12000,- Kč (so-pá)

4.8.- 10.8. cena za chalupu / 6 nocí 12000,- Kč (ne-so)

Další informace:

Uvedené ceny za osobu platí při plném obsazení chalupy.

Při ubytování menšího počtu osob sdělíme individuální kalkulaci v závislosti na počtu ubytovaných a délce

pobytu. Zvlášť se hradí dřevo na topení a elektřina podle skutečné spotřeby. Obecní poplatky 20,- Kč na



dospělou osobu / noc - neplatí děti do 18 let.

Kauce na úhradu případných škod činí 1000,- Kč.

Storno poplatky: více než měsíc před datem ubytování

5% z plné výše ceny, méně než měsíc 20%, méně než týden 50%.


